

JOPE INVEST ApS

Tune Center 12
4030 Tune

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2016

Per Johansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JOPE INVEST ApS Tune Center 12 4030 Tune CVR-nr: 28110057 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bag Haverne 20 4600 Køge
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder udlejning samt køb og salg af fast ejendom. Der har ikke været aktivitet i året.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 20.251 anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at et positivt driftsresultat er nødvendigt for en reetablering af selskabets kapital. I modsat fald vil en reetablering kræve kontant indskud fra kapitalejer, og eller en konvertering af kapitalejers tilgodehavende i selskabet.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		21.683	-3.638
Resultat af ordinær primær drift		21.683	-3.638
Øvrige finansielle omkostninger	1	-22.336	-19.239
Ordinært resultat før skat		-653	-22.877
Ekstraordinære indtægter		20.903	0
Ekstraordinært resultat før skat		20.250	-22.877
Årets resultat		20.250	-22.877
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.250	-22.877
I alt		20.250	-22.877

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		70.000	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt		70.000	70.000
Anlægsaktiver i alt		70.000	70.000
Aktiver i alt		70.000	70.000

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-2.056.007	-2.076.257
Egenkapital i alt		-1.931.007	-1.951.257
Gæld til banker		154.162	134.856
Langfristede gældsforpligtelser i alt		154.162	134.856
Gæld til banker		68.721	65.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	33.300
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.767.407	1.788.011
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		717	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.846.845	1.886.401
Gældsforpligtelser i alt		2.001.007	2.021.257
Passiver i alt		70.000	70.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-2.076.257	-1.951.257
Årets resultat	0	20.250	20.250
Egenkapital, ultimo	125.000	-2.056.007	-1.931.007

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, bank	22.336	18.178
Renter, kreditorer	0	1.061
	<u>22.336</u>	<u>19.239</u>

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 125 anparter á kr. 1.000
Anparterne er ikke opdelt i klasser

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Per Johansen Holding ApS, CVR-nr. 20 96 38 32.